Maksimali ir pagrindinės sudaromos  Sunkiasvorių automobilių remonto/serviso paslaugų – 

automobilio markė RENAULT Sutarties vertė yra: 4000,00 (keturi tūkstančiai eurų, 00 ct) be  pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 840,00 Eur (aštuoni šimtai keturiasdešimt  eurų, 00 ct), 

4840,00 (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti 

visos Sutarties vertės. 

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara (susideda iš 

fiksuoto įkainio kainodaros ir faktinių išlaidų už paslaugoms teikti reikalingų medžiagų detalių) nustatyta